Ośrodek Sportu i Rekreacji  informuje, że w zapytaniu ofertowym nr 23/S/2025 na zakup i 

dostawę środków czystości na potrzeby Ośrodka Sportu i Rekreacji wybrano ofertę 

złożoną przez:  

PHU Sebastian Białobrzycki Hurtownia Artykułów Higienicznych Jobiko, Dalki, os. 

Wichrowe 9, 62-200 Gniezno, NIP: 7841473580 

o wartości 5 095,16 zł (słownie: pięć tysięcy dziewięćdziesiąt pięć złotych 16/100). 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

wybrana oferta jest najkorzystniejsza spośród złożonych na podstawie kryteriów 
określonych w zapytaniu, jest ważna, została złożona przez uprawnionego wykonawcę.